[* “ Σχοινώ, unde * Σχοινωτός, Coimas Indopl. p. 140. κίων.]

[* Σχοινίστης, contr. * Σχοινοῦς, Strabo 3. p. 429 = 242. Τῷ * σπαρταρίῳ ὡς ἄν σχοινωντες καλούμενος πεδίῳ: olim extabat * ἀλισχοινοῦντι.]

Σχοινίων dicitur esse Nomen proprium aī ap. Aristot. H. A. 9, (1.) et e Gaza redditur Junco. [“ Ad Anton. Lib. 52. Verh. * Σχοινεὺς, Avis, ibid.” Schæf. MSS.] ITIDEM Σχοινικλος ex Aristot. H. A. 8, (3.) affertur et ipsum pro Juncone ave. [Cod. Ms. dat * Σχοινίλος, vet. Interpr. Skinilus, Hes. * Σχοινικός.] AT Σχοινίων, Hesychio est τῶν αὐλητῶν νόμος τις. [“ Apud Plut. de Musica (p. 653. 655.) inter νόμους tibiarum recensetur * Σχοινίων. Et Σχοινίων ap. Hes. quoque scr. Cratinus ap. Hephaest. 56. extr. Πλὴν Σενίου νόμοισι, καὶ Σχοινίων, ἢ Χάρον.” Soping. ad Hes. * “ Σχοινίευς, Jacobs. Anth. 7, 187.” Schæf. MSS. * “ Σχοινίκης, Archim. 145.” Wakef. MSS.]

ΣΧΟΛΗ, ἡ, Otium, Vacatio et feriatio s. cessatio a negotiis: cui est opp. ἀσχολία, i. e. Negozia, Oc-cupatio. Aristot. Polit. 7. Διῆρηται δὲ καὶ πᾶς ὁ βίος εἰς ἀσχολίαν καὶ σχολὴν, καὶ πόλεμον καὶ εἰρήνην. Et paulo post, Τέλος γάρ, εἰρήνη μέν, πόλεμον, σχολὴ δὲ, ἀσχολίας, Bello enim confecto pax sequitur: nego-tiis autem transactis, otium et quies. Porro aliquis aut aliquid alicui dicitur σχολὴν δοῦναι s. ἐδόνυται, Xen. K. II. 4, (2, 12.) Μὴ δῶμεν αὐτοῖς σχολὴν μήτε βουλεύσασθαι μήτε παρασκενάσασθαι μηδὲν ἀγαθὸν ἔαντοις, Ne demus illis otium ac tempus neque deli-berandi neque apparandi quidquam, quod eis pro-desse posse videatur. Et ap. Philon. V. M. 1. Κε-λευτοὶ τοὺς τοῖς ἔργοις ἐφεστῶτας προπτλακίσθαι, ἢ ἀνέστεις καὶ σχολὴν ἐνδιδόντας. Quod remissionem et otium indulsissent. Lat. quoque dicunt Dare et Per-mittere otium; item Facere otium, (quod Græce diceretur potius παρέχειν,) ut cum Virg. dicit, O Melibœe, Deus nobis hæc otia fecit. Item aliquis di-citur σχολὴν λαμβάνειν, ap. Eur. ea signif. qua Tac. Agrippa concessit usurpare otium post labores. Item dicitur σχολὴν ἔχειν aliquis, ut Lat. Habere otium, Qui otiosus est, Cui suspetit otium. Philo V. M. 1. Υμεῖς μὲν ἐντανθοῦ καθεδεῖσθε σχολὴν ἐν οὐ δέ-οντι καὶ ἀργαλαν ἔχοντες, Otiose desidebitis. Item εὖ ἔχειν σχολὴς dicitur, quod Latine Abundare otio,

Affluere et diffluere otio. At ἔχειν σχολὴν ἀμφὶ τινα, ι
signif. Habere otium, quod des s. impendas alicui, i. e. quo vaces alicui, Xen. K. Π. 7, (5, 8.) p. 115. 'Ηγουμην, ἐτεί ἀπὸ τούτου σχολάσαις, τότε σε και ἀμφ' ἐρε ἔχειν σχολὴν, Tunc tibi fore otium mihi vacandi. Et initio paginæ, "Ποτε μὴ οὖν τε εἶναι μήτε ἀμφ' αὐτὸν σχολὴν ἔχειν, μήτε μετὰ τῶν φίλων εὐφρανθῆναι. Esteque ibi σχολὴν ἔχειν ἀμφὶ τινα, i. q. σχολάσειν τινα, ut pag. præcedente loquitur. Item σχολὴν ἔχειν, quod Lat. dicunt Agere s. Ducere otium, pro Otiosum esse, Otium terere, Lucian. (1, 739.) Ως μηδὲ διδῷ βαδίζων σχολὴν ἄγοις, ἀλλ' ἐνεργὸς εἴης: ubi nota σχολὴν ἔχειν et ἐνεργὸν εἶναι sibi opponi; ut Otium agere s. Otiosum esse, et Agere aliquid. Xen. K. Π. 5, (5, 12.) Σχολὴν πρὸ δεῖπνου ἔγε. Ceterum hoc σχολὴν ἄγειν iuterdum cum infin. construitur: ut ap. Lucian. (1, 46.) Σχολὴν οὐκ ἄγοντι τοῖς ἐν τοῖς ἀντισθαι, Non est eis otium, Non vacat eis. Interdum cum præp., eaque modo dat: regente, modo accus., ut e Plat. Apol. (26.) affertur, Δεύκενος σχολὴν ἄγειν ἐπὶ τῇ ὑμετέρᾳ παρακελεύσει, pro Cui opus est otio ad vos exhortandos. Et e Luciano (1, 234.) σχολὴν ἄγω ἐπὶ σε, pro Vaco tibi: cui tamen expositioni additur et hæc plane contraria, Vaco adversum te. Interdum cum solo dat.: ut ap. eund. Lucian. (3, 145.) "Ποτε τῇ παρανίκα ὥρῃ τεταραγμένον, μηκέτι σχολὴν ἄγειν τῇ ἐξετάσει τῆς ἀληθείας, Non amplius otium det et vacet inquirendæ veritati. At vero cum ἀπὸ, ut ap. Plut. Numa, Σχολὴν ἄγοντες ἀπὸ των ἄλλων, pro A ceteris vacantes, Otium habentes a; nam et sic Lat. loquuntur. Sic Aristot. Ηλασσαν σχολὴν ἄγοντα ἀπὸ πάντων. Plato autem sine præp. ἀπὸ, de Rep. 2. Τῶν ἄλλων σχολὴν ἄγων, Αθῆναι vacans, cessans. Sic Anachars. in quadam Ep. Ως οὐν ἄγοντος μου σχολὴν ών οι πλεῖστοι ἐνεκεν ἀσχολοῦνται, παραγενοῦ πρὸς με. Quo allusisse existimatur Cic., cum et ipse in quadam Epist. dixit, Quare ut ad quietum me licet venias. Item καρπονθοῖς τὴν σχολὴν, Frui otio, Synes. dixit eos, qui student philosophiæ. Item σχολὴν ποιεῖσθαι πρὸς τι dicitur pro Otium dare et impendere alicui rei, Quicquid otii est, id totum terere in aliqua re, Vacare et operari dare, s. studere. Xen. (Απ. 2, 6, 3.) Μηδὲ πρὸς ἐν ἄλλῳ σχολὴν ποιεῖσθαι ἡ ὀπόθεν κερδανεῖ. Eod. sensu dicitur τῇ σχολῇ χρῆσθαι πρὸς τι, Plut. de Def. Orac. Ἐχρήστο τῇ σχολῇ πρὸς τὰ τοιαῦτα, Otium in his rebus ponebat. Id et uno verbo dicitur σχολάσειν τινί, Vacare alicui rei: de quo verbo infra. Superioribus autem σχολὴν ἔχειν et σχολὴν ἄγειν, synonymum est τὸ ἐν σχολῇ εἶναι, ut Cic. quoque dicit in summo otio fuit. Plut. Themist. Ἐν ταῖς ἀνέστοι καὶ σχολαῖς ἀπὸ τῶν μαθημάτων γενόμενος, Cum ei relaxationem animi otiumque peperissent literarum studia. Ipsa autem σχολὴ alicui γίνεται, ὑπάρχει, ἐστι. Plato Apol. (9.) Υπὸ ταῦτης τῆς ἀσχολίας οὐτε τι τῶν τῆς πόλεως πρᾶξαί μοι σχολὴ γέγονε, Propter banc occupationem non fuit mihi otium agendi quicquam rerum civilium, Non licuit mihi. Ubi nota infin., cuius loco utuntur Lat. gerundio: ut Cic. Seribendi otium non erat. Cum eod. infin. Xen. quoque K. Π. 7, (5, 18.) p. 115. Οὐκ οἶμαι σχολὴν σοι εἶναι ἀμφ' ἐρε ἔχειν, Non puto tibi otium esse vacandi mihi: 1, (6, 14.) Σχολὴ ἐσται σωμασκεῖν τοῖς στρατιώταις. Itidemque ap. Ἀsch. Pr. (817.) Σχολὴ δὲ πλεῖστη ἡ θέλω πάρεστι μοι. Interdum vero omittitur illud ἐστι s. πάρεστι, Aristot. Polit. 7. Οὐ σχολὴ δοῦλοις. Et cum infin., ap. Xen. (Κ. Π. 4, 3, 3.) Σχολὴ γε ἡμῖν μανθάνειν, Est nobis otium discendi, Discere nobis vacat. Itidemque ap. Soph. (Aj. 816.) εἰ τω καὶ λογίζεσθαι σχολὴ, Si cui vacat considerare. Σχολὴ cum infin. junctum, ut satis elarum est ex ante dictis, signif. Otiam agendi aliquid: cum gen. autem, Otium et vacationem ab aliqua re, ut ap. Plat. de Rep. 2. Σχολῆς τῶν ἄλλων πλείστης ἀν εἰ δεύκενον, Egeat otio s. vacatione et cessatione ab aliis rebus. Cui similia quædam exempla habuisti in Σχολὴν ἄγειν. Alioqui et cum gen: η τινὸς σχολὴ διοι-videtur pro η περὶ τι σχολὴ, Otium vacanti rei alicui, Aristot. Polit. 2, 7. init., Αεὶ τῇ μελλοντῇ καλει πολιτεύεσθαι, τὴν τῶν ἀναγ-

PARS XXVII.

καίνων ὑπάρχειν σχολὴν, Suppetere s. Esse otium vacandi rebus necessariis. Quæ tamen alii sic interpr. Necessariorum facultatem adesse. Dicitur etiam η περὶ τι σχολὴ, item et η κατά τι σχολὴ, Synes. Ἐννεάστας τῇ κατά φιλοσοφίαν σχολὴ, Qui juventutem in philosophico otio traduxi. Item ἐν σχολῇ, In otio, Cum otium est, Plut. Eadem signif. κατά σχολὴν, In otio, Per otium, e Plat. de LL. Kata σχολὴν ἀντειποι, In otia contra contendat, Per otium, Cum in otio est. Itidem ἐπὶ σχολῆς, Ἀsch. c. Ctes. 77. Ἀπάντων μετασχῶν τῶν πόνων τῇ πόλει, ὡς πολλάκις πρὸς ἐμὲ διεῖσθαι ἐπὶ σχολῆς, Cum in otio esset, Cum vacaret a negotiis. || Σχολὴ ab Ammon. exp. καρὸς, ut cum dicitur, Οὐκ εἶχον σχολὴν.

Σχολὴ, Mora ejus qui lente aliquid agit, more eorum qui otio abundant, Thuc. 5, (10.) p. 168. Ως δ' αὐτῷ ἐδόκει σχολὴ γίγνεσθαι, Schol. χρόνος ἐγγίγνεσθαι.

Σχολὴ vocatur etiam Lucubratio quam quis per otium s. in otio composit. Qua in signif. accepit Plut. in exordio sui περὶ τοῦ Ἀκούειν libelli, Τὴν γενομένην μοι σχολὴν περὶ τοῦ ἀκούειν, ὡς Νίκαιανδρε, ἀπέσταλκά σοι γράψας. Itidem sunt qui appellant Scholas Grammaticas, Dialecticas, Rhetoricas, Mathematicas, libros suos, quos de Grammatica, Dialectica, Rhetorica, Mathematicisque disciplinis per otium conscripsere. Exp. etiam Disputatio quæ per otium agitatur a disserentibus de re quæpiam ad literarum studia pertinente. Lat. quoque Scholas ea signif. dicunt, ut Cic. Scholas Græcorum more habere. Et Quintil. Scholis pomeridianis oratoriam præcepit: item, Regestæ in commentarios scholæ. || Ipse etiam Locus, in quo σχολὴν ποιοῦνται πρὸς τι, nominatur σχολὴ: sicut et διατριβὴ Locum denotat ἐν φ διατριβοντι. Plut. de Aud. Τῶν τραγωδῶν ἐν τοῖς θεάτροις, καὶ τῶν φιλοσόφων ἐν ταῖς σχολαῖς ἀκούειν: aliquanto ante, Μεμνημένος ὡς οὐκ εἰς θέατρον, οὐδὲ φιλεῖον, ἀλλ' εἰς σχολὴν καὶ διδασκαλεῖον ἀφῆκται. Idem alibi, Τοὺς ἐν ταῖς σχολαῖς τὰ μειράκια προδιάσκοντας. Et in Pericle, Ἐν ταῖς σχολαῖς τῶν φιλοσόφων, In scholis Philosophorum. Nisi in his duobus posterioribus II. σχολαῖς accipere malis pro Ipsi disputationibus quæ in otio habentur. Quo modo accipi potest ap. Eund. περὶ Πολυπραγμούσης, cum ait, Πολλὰ καὶ καλὰ θεάματα καὶ ἀκούσματα, καὶ σχολαῖς καὶ διατριβὰς παρελθόντες. Ubi nota διατριβὰς eum σχολαῖς copulari, sicut in hoc Ejusd. loco, de Exilio, (8, 386.) Τὰς σοφὰς Ἀθηναῖς σχολαῖς καὶ διατριβὰς ἀναπεμπάσαι, τὰς ἐν Λυκείῳ, τὰς ἐν Ἀκαδημίᾳ, τὴν στοάν, τὸ Παλλάδιον, τὸ φιλεῖον. Nec vero hæ tantum τῶν σοφιστῶν et διδασκάλων διατριβὰς vocantur σχολαῖς, sed sunt etiam porticum et balneorum σχολαῖς. Illud, ap. Plin. ; hoc, ap. Vitruv. 5, 10. ubi dicit Schola labri et alvei, quod exp. Margo labri, ubi lavaturi præstolabantur, et spectantes eos qui prius locum occuparant, stabant. [“Ammon. 133. Dawes. Misc. Cr. 233. Phrym. Ecl. 122. Thom. M. 312. 829. Wakef. Ion. 646. Musgr. Herc. F. 725. Otium, plur., Plut. Alex. 56. Schm. Cum inf., Diod. S. 2, 371. Xen. Hier. 10, 5. Σχολὴν ἄγω, Μœr. 138. et n. Σχολῆς λαβέσθαι, ad Xen. Eph. 184. Εὐ σχολῆς ἔχειν, Phrym. Ecl. 50. Kataσχολὴν, Act. Traj. 1. p. 233. Kata σχολὴν, Brunck. Aristoph. 2, 6. Kuster. 209. Heind. ad Plat. Phædr. 346. ἐπὶ σχολῆς, ad Lucian. 1, 407. Bast Lettre 46. Heind. ad Plat. Charm. 111. ἐπὶ σχολῇ, Eur. Iph. T. 1220. Μερὰ σχολῆς, Wakef. Trach. 750.” Schæf. MSS. Plut. Mor. 6, 119. Hutt. Σχολὴν περὶ πολιτείας ἐν Λυκείῳ γραψάμενος, 132. Τοὺς ἀπὸ δίφορον διαλεγομένους καὶ σχολαῖς ἐπὶ βιβλίοις περανοντας. I. q. διατριβὴ, Ernesti Lex. Rhet. 83. ἐπὶ σχολῆς, Schæf. Meletem. Cr. in Dionys. H. 113. Suid. v. Σχολὴ, Ἀντὶ τοῦ εἰκαστεῖν, σχολὴν ἄγειν λέγοντο. “Commodatio, Phot. c. Man. 5, 15. η ἐν τῷ ναῷ σχ.” Schleusn. MSS. “Quo tempore Scholæ nomine ad auditiones traductum sit, ex Aristot. Polit. 5, 9. (11.) p. 277. apparel: Μήτε σχολαῖς μήτε ἄλλοις συλλόγοις ἐπιτρέπειν γίνεσθαι σχολαστικούς.” Lobeck. ad Phrym. 401.]